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Фамилия, имя Город Автомобиль 13/6 11/10 10/10

1 ЯКУШЕВ Данил Пермь ВАЗ-1119 10 25 20 55

2 КАЛИНИН Илья Пермь ВАЗ-211340 25 9 34

3 СЕВЕРЮХИН Никита Ижевск ВАЗ-2108 20 10 30

4 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi сх 25 25

5 ФАДЕЕВ Андрей Пермь ВАЗ-1119 20 20

6 ВАСИЛЬЕВ Шамиль Ижевск ВАЗ-1119 сх 10 8 18

7 ДЕРИШЕВ Михаил Екатеринбург ВАЗ-2109 16 16

8 СЛЕПОВ Валерий Пермь Honda Civic сх 16 16

9 ТАРАСОВ Константин Ижевск ВАЗ-2108 искл 16 16

10 ИСХАКОВ Рустам Уфа ВАЗ-2108 13 13

11 МАЛЫШЕВ Павел Ижевск ВАЗ-2108 13 13

12 КОРЕПАНОВ Александр Ижевск Subaru Impreza 13 13

13 ЛОПАТИН Станислав Киров ВАЗ-21083 11 11

14 ГРЕБЕНЩИКОВ Николай Челябинск ВАЗ-2108 11 11

15 РОМАНЧЕНКО Андрей Пермь ВАЗ2108 11 11

16 АГЗАМОВ Рустем Ижевск ВАЗ-2108 9 9

17 ЖИРНОВ Максим Екатеринбург ВАЗ-1119 8 8

18 БАРДИН Анатолий Пермь ВАЗ2113 7 7

19 РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь Пермь сх 6 6

20 СМЕЛЬЦОВ Иван Чебоксары Subaru Impreza сх 0

21 ГАВРИЛОВ Александр Ижевск ВАЗ-11193 сх

22 БАРМИН Александр Ижевск ВАЗ-2108 сх
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Секретарь Чемпионата

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА

Стартовало / финишировало в зачете на этапах

Текущие результаты среди Первых Водителей
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"Абсолютный"1661025811Л
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Фамилия, имя Город Автомобиль 5/1 3/3 3/3

1 ЯКУШЕВ Данил Пермь ВАЗ-1119 20 20 20 60

2 СЛЕПОВ Валерий Пермь Honda Civic сх 15 15

3 ТАРАСОВ Константин Ижевск ВАЗ-2108 искл 15 15

4 АГЗАМОВ Рустем Ижевск ВАЗ-2108 12 12

5 КАЛИНИН Илья Пермь ВАЗ1119 12 12

6 ГАВРИЛОВ Александр Ижевск ВАЗ-11193 сх 0

7 БАРМИН Александр Ижевск ВАЗ-2108 сх
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Водителей

Зачет "2000Н"                       ВРВС: 

"Ралли "2000Н" 1660501911Л"
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Стартовало / финишировало в зачете этапах
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13 cтартовало 13 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Автомобиль 7/5 7/7 5/5

1 CЕВЕРЮХИН Никита Ижевск ВАЗ-2108 20 15 35

2 ВАСИЛЬЕВ Шамиль Ижевск ВАЗ-1119 сх 10 12 22

3 КАЛИНИН Илья Пермь ВАЗ-211340 20 20

4 РОМАНЧЕНКО Андрей Пермь ВАЗ-2108 20 20

5 ФАДЕЕВ Андрей Пермь ВАЗ-1119 15 15

6 МАЛЫШЕВ Павел Ижевск ВАЗ-2108 15 15

7 ДЕРИШЕВ Михаил Екатеринбург ВАЗ-2109 12 12

8 ГРЕБЕНЩИКОВ Николай Челябинск ВАЗ-2113 12 12

9 ИСХАКОВ Рустам Уфа ВАЗ-2108 10 10

10 БАРДИН Анатолий Пермь ВАЗ-2113 10 10

11 ЛОПАТИН Станислав Киров ВАЗ-21083 8 8

12 ЖИРНОВ Максим Екатеринбург ВАЗ-1119 8 8

13 РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь ВАЗ-2108 сх 8 8
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Водителей

Зачет "1600Н"                                   

ВРВС: "Ралли "1600Н" 

1660491911Л"
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Стартовало / финишировало в зачете на этапах
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Фамилия, имя Город Автомобиль 6/6 9/9 13/13

1 БРАЖКИН Евгений Пермь ВАЗ-2108 10 20 20 50

2 ХАЛЬФАН Илья Пермь ВАЗ-11194 20 12 2 34

3 ШВАЙЦЕР Марат Пермь Subaru Impreza WRX 12 10 12 34

4 АФАНАСЬЕВ Андрей Пермь ВАЗ-2110 15 15 0 30

5 ЧЕРДАНЦЕВ Евгений Пермь ВАЗ-2108 6 15 21

6 МАТЛАШЕВСКИЙ Владимир Пермь Honda Jazz 8 8 0 16

7 ЛЕСНИКОВ Антон Пермь Subaru Impreza WRX 10 10

8 АНТОНОВ Сергей Краснокамск ВАЗ2113 8 8

9 ГУСЕВ Константин Пермь ВАЗ-2108 4 3 7

10 ЛАТЫПОВ Динар Уфа Subaru Impreza WRX 6 6

11 КОСТАРЕВ Виталий Сысерть ВАЗ2106 6 6

12 ГУЛОВ Анварали Пермь ВАЗ1119 4 4

13 КУДРИН Станислав Ижевск ВАЗ-2109 3 3

14 СТАРОДУБ Михаил Пермь ВАЗ-2114 2 2

15 ЖИЛЯЕВА Екатерина Сысерть ВАЗ2106 1 1

16 КАРАВАЕВ Владимир Пермь Lada Largus искл
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Водителей

Зачет "Р3К"                      ВРВС: 

"Ралли 3-й категории" 

1660881811Л"
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